
UCHWAŁA NR XII/78/08
RADY GMINY OSIE

            z dnia 29 kwietnia 2008r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży działki nr 62/2 o pow. 0,06 ha 
i działki nr 61/2 o pow.0,09 ha KW 29140 położonych w miejscowości 
Wierzchy gmina Osie

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z 2002r Nr 23poz. 220, Nr62 
poz.558 Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r Nr 80poz. 
7171 i Nr 162 poz. 1568 z 2004r, Nr 102 poz. 1055 i nr 116 poz. 1203 oraz z 2005r 
Nr 172 poz. 1441 i nr 175 poz. 1457) w związku z art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r Nr 261 poz.2603 i Nr 
281 poz. 2782 oraz 2005r Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek niezabudowanych ozn. nr geod. 
62/2 o pow. 0,06 ha i  61/2 o pow. 0,09 ha  KW 29140 stanowiących 
własność Gminy Osie.

§  2. Wykonanie uchwały zlecić Wójtowi Gminy.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka 62/2 o pow. 0,06 ha sprzedaż bezprzetargowa na polepszenie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. Działka nie 
posiada drogi dojazdowej.
Działka 61/2 sprzedaż  jako działka budowlana.
Powyższe tereny są zbędne na działalność statutową gminy.


